REFEITURA MUNICIP:

CAPOEIRAS
LEI N 531/2021.

"DISPOE soBRE DENOMINAÇÃO DE PRÉDIO

PUBLICO E DÁ PROVIDENCIAS".

O PREFEITo Do MUNIcÍPIO DE CAPOEIRAS, ESTADO DE PERNAMBUCO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIs,

DEFINIDAS NA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL, FAÇO SABER QUE A CAMARA DE VEREADORES DECRETA E EU SANCIONO A

SEGUINTE LEI:

ART. 1 FicA DENOMINADO O CEMITÉRIO Do PovOADo MANIÇOBA, NESTE MUNICÍPIO DE CEMITERIO

VEREADOR GERALDO PINTO TEIXEIRA.

ART. 2.9 A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL PROVIDENCIARÁ PLACA DE IDENTIFICAÇÃO A SER AFIXADA NO LOCAL

ART. 3. EsTA LEI ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO.

ART. 4. REVOGAM-SE AS DISPOSIçðES EM CONTRARIO.

ART. 5. REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Capoeiras-PE, O5 de maio de 2021

Csced
Jas ERNANDES DA COSTA

PREFEITO INTERINO DO MUNIclP/o DE CAPOEIRAS-PE

Av.31de Março, 37 - CentroCapociras- Pernambur -O0
Fone: {37; 3796-1098- Fax: 3796-1098- CNP: 23.256.88/0:

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
 M

U
N

IC
IP

A
L

http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/31-20210713090729.pdf
assinado por: idU

ser 83

{ "type": "Document", "isBackSide": false }